

Österrikiska vinvägar

Nyhet! Med Dresden, Wien, flodfärd på Donau och vinprovningar.

8-dagarsresa

Avresa 12/9 - 2025



Österrike är känt för sina alper och sin wiener-schnitzel, men de österrikiska vinerna är fortfarande relativt obekanta för många. Under de tre senaste decennierna har Österrike seglat upp på vinhimlen och blivit ett vinland som inte följer trenderna utan skapar dem. Rödvinet Zweigelt och det vita vinet Grüner Veltliner är numera känt i hela världen.

Program

Dag 1

Efter uppsamling åker vi vidare över Öresundsbron och gör ett fikastopp i Danmark, då vi erbjuder ost- och skinksnittar och Hagestadkaffe, innan vi fortsätter till Gedser. Färjeöverfarten till Rostock tar knappt 2 timmar och ombord finns möjlighet att äta en god lunchbuffé inkl. vin, öl, vatten och kaffe (pris 300 kr, beställes vid bokning av resa). Vi fortsätter mot Berlin och gör ett stopp för eftermiddagskaffe utmed resvägen. På sena eftermiddagen checkar vi in på Achat Premium Hotel i Schwarzheide. Middag.

Dag 2

Dagen börjar med en god frukostbuffé, innan färden går vidare mot Sachsens pärla Dresden. Vi gör en kort rundtur och får från bussfönstret bl.a. se Zwingerpalatset, Semperoperan och den återuppbyggda Frauenkirche. Färden går sedan vidare mot den tjeckiska gränsen. Efter tullkontrollen närmar vi oss Prag, och gör ett kort stopp för lunch. På eftermiddagen fortsätter vi vår resa förbi Brno och checkar in på familjära Hotel Klaus i Wolkersdorf för 5 nätter. Middag.

Dag 3

Dagen börjar med en guidad rundtur på Sitzendorfer Kellergasse i Hollabrunn. Rundturen avslutas med en vinprovning. Vi fortsätter sedan till Retz för en god lunch på Landgut Althof. På eftermiddagen får vi uppleva en härlig tågresa på vinbergen med Reblaus Express. Vi åker tillbaka till vårt hotell och ikväll får vi uppleva en Heurigenafton med lokala specialiteter, vin och musik.

Dag 4

Lugn och skön morgon, innan vi sätter oss i bussen för att åka till slottet Esterházy i Eisenstadt. Slottet har anor från medeltiden, en borg uppfördes på platsen redan på 1200-talet. Här får vi en intressant guidad rundtur. Vi beger oss vidare till Weingut Leitgeb i Rust am Neusiedler See för att ta del av en vinprovning bestående av fyra viner. Middag på hotellet.



Dag 5

Idag beger vi oss till Österrikes huvudstad Wien. Vi börjar med en rundtur med lokalguide i denna fantastiska stad! Därefter blir det lunch på egen hand. På eftermiddagen gör vi ett besök på Schlumberger Kellerwelten, här får vi en rundvisning och får provsmaka ett glas Schlumberger. Nöjda och belåtna efter en heldag i huvudstaden, beger vi oss tillbaka till vårt hotell. Middag.



Dag 6

Vi inleder dagen med en härlig båttur på Donau från Krems till Spitz, där väntar bussen när båten lägger till. Vi tar oss till den medeltida sagoby Dürnstein för tid på egen hand och möjlighet att äta lunch. Färden går vidare till vinmetropolen Langelois, här väntar en vinprovning av tre viner på Heurigenhof Bründlmayer. Middag på hotellet.



Dag 7

Frukost och utcheckning. Vi säger auf Wiedersehen till Wolkersdorf och beger oss norrut. På vägen passerar vi bland annat Prag, Dresden och Leipzig. Det blir stopp för förmiddagskaffe, lunch och eftermiddagskaffe. På sena eftermiddagen checkar vi in på Hotel Belmondo i Wiedemar. Middag.



Dag 8

Frukost och utcheckning. Färden fortsätter norrut och passerar bl a Berlin. Vi kommer slutligen fram till Rostock. Färjan avgår kl. 13.30. Färjeöverfarten till Gedser tar knappt 2 timmar och ombord finns möjlighet att äta en god lunchbuffé inkl. vin, öl, vatten och kaffe (pris 300 kr, beställes vid bokning av resa). Milen genom Danmark går snabbt, och på kvällen är vi åter i Sverige efter en underbar resa på Österrikiska vinvägar!

Pris och avgång

12/9

14 995:-

I resans pris ingår: Buss- och båtresor, broavgifter, vägskatter, 7 nätter i dubbelrum inkl halvpension, rundtur och vinprovning dag 3, lunch och tågresa dag 3, entré, guidad rundtur och vinprovning dag 4, lokalguide i Wien och vinprovning dag 5, båttur på Donau och vinprovning av tre viner dag 6 samt reseledare.

Enkelrumstillägg:

2500:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.



Bra att veta

Giltigt pass eller internationellt ID kort måste medtas.

Kontant betalning för köp ombord (SEK).

Bagagevikt: 60 kg/person

Valuta: Euro, bra att ha kontanter med sig

Hagestad Touring AB

Gamla Mälarhusvägen 164 * S-271 77 Löderup

Tel 0411-52 41 75

 info@hagestadtouring.se * www.hagestadtouring.se

Bg 5804 - 3266